
 

 

Referat møte i Samarbeidsutvalget onsdag 

8.februar kl 19.00 – 20.30 

Sted: Personalrommet på Haumyrheia skole 

Til stede: 

• Vibeke Prytz-Jensen (foresattrep. og leder) 

• Stian Velund (foresattrep.) 

• Kristin Pedersen (FAU) 

• Åse Løvdal (politisk rep.) 

• Inger H Salvesen (lærer) 

• Anders Nilsen (lærer) 

• Silje Marie Fjeldbraathen Nilsen (andre ansatte) 

• Aida Clarke (elevrådsleder) 
 

Forfall: Sverre Eikeland og Inger Marie Haukalid (FAU) Vara var Stian Velund og Kristin 

Pedersen. 

Saker: 

1/23: Økonomisituasjonen og budsjett for 2023-24 

2/23: Elev- og Foreldreundersøkelsen 

3/23: Infosaker 

4/23: Nytt fra elevråd, FAU og Oppvekst 

5/23: Eventuelt 

 

Sak 1/23: Økonomisituasjonen og budsjett for 2023-24 

Viser til utsendte sakspapirer. Rektor redegjorde kort for situasjonen og 

prosessen videre: 

Skolens budsjett 2023 er på 27 740 000,- kr. Kostnadene 2022 var 

tilsvarende 32 600 000,-. Det må altså kuttes 4,9 millioner for å få 

budsjett 2023-24 i balanse. I all hovedsak er det snakk om ca 8 stillinger 

innen fagarbeidere og pedagoger. I tillegg er det lagt inn kutt på drift med 

25%. Dette er lagt inn i budsjettet nå.  

15 februar leverer rektor en begrunnelse på hva som er konsekvensene 

for driften av skolen med et kutt på ca 5 mill. Kort oppsummert fører 



 

disse kuttene til nedbemanning på 8 stillinger så store inngripende 

endringer at driften vil være uforsvarlig. Det vil bli for mange brudd på 

lover og forskrifter som går på elevers rett til spesialundervisning, trygt 

og godt skolemiljø, samt en betydelig økt risiko for sykemeldte ansatte. 

Rektor vil levere et alternativt budsjett som anses å være forsvarlig, og 

det har et kutt på ca 2-2,5 mill.  

Prinsippene som ligger til grunn for disse kuttene er å skjerme elevene 

mest mulig. Det benyttes et «ostehøvelprinsipp» ved ta litt på mange 

områder. Eksempel på tilbakemelding fra FAU og SU er å heller kutte ut 

en til to valgfagsgrupper enn å kutte i 2.fremmedspråkgrupper. Ikke kutte 

ut juleballet, men se om foresatte kan bidra mer for å gjøre det 

rimeligere. SU mener dagens to-lærersystem er svært viktig å beholde 

når andelen elever med spesialundervisning er så høy som den er og vil 

bli de kommende årene. 

Rektor vil sende inn alt av fakta og begrunnelser, samt et forslag til 

mulige forbedringer av budsjett-tildelingsmodellen. Sentralt i dagens 

tildelingsmodell er blant annet en sosioøkonomisk tildeling basert på 

bydeler. Denne modellen er noen år gammel og gir lite forutsigbarhet da 

en del faktorer som påvirker utgiftene til skolene ikke er tatt med. Leder i 

oppvekststyret Åse Løvdal ba også om å få dette tilsendt direkte fra 

rektor. 

Saken følges opp på neste møte i Samarbeidsutvalget. 

 

Sak 2/23: Elev- og Foreldreundersøkelsen 

Antallet elever på trinn 8 og 9 som svarer at de opplever mobbing er økt 

betydelig fra i fjor. Trinn 8 fra 6% til 13,1%. På trinn 9 fra 7,2 til 9,6% 

Dette overrasket oss på skolen. Skolen var ikke kjent med denne 

markerte negative utviklingen, og det er jo svar og tall vi ikke kan leve 

med, og må gjøre noe med, raskt. 

Skolen vil straks sette inn tiltak for å finne ut hvem som opplever dette, 

hvor det skjer. Når vi vet hvem og hvor og når settes det umiddelbart inn 

tiltak for å få slutt på denne opplevelsen av mobbing. 

Vi vil benytte en ikke-anonym undersøkelse for mer kartlegging 

(Klassetrivsel), vi vil ha temaet tydelig opp i alle elevsamtaler, 

utviklingssamtaler med foresatte, snakke med elevene gjennom 



 

elevrådet. Kontaktlærere og sosiallærer tar det opp i hver enkelt 

klasse/gruppe. 

Når vi har kartlagt og vet mer, vil klassekontakten få info om klassen, om 

og hva det dreier. På den måten kan skolen hjelpe til med å få avholdt 

foreldrenettverk og få hjelp av foresatte. FAU ønsker at foresatte får lit 

info og blir involvert sånn at de kan bidra og sette i gang sosiale 

aktiviteter til det beste for klassemiljøet, enten det er forebyggende eller 

for konkret å bedre det. 

Skolen vil også kontakte kommunens elevombud for rådgivning og hjelp 

til å finne ut av dette samt vurdere tiltakene/planene. 

Saken er også tatt opp i FAU og innspillene derfra er tatt med og tiltakene 

er forente. 

 

Sak 3/23: Infosaker 

Eksamensdager for 10.trinn våren 2023: 

12.mai får elevene vit hvilket fag de kommer opp i skriftlig eksamen. 

Nors, Engels eller matematikk. Eksamensdagene vil da ligge mellom 16 og 

25.mai. 

Haumyrheia er satt opp med to dager med muntlig eksamen. Det er 

fredag 9. og 16. juni. Elevene får vite hva de kommer opp i to dager før 

eksamensdagen. 

Sak 4/23: Nytt fra elevråd, FAU og Oppvekst 

Åse Løvdal fortalte hva oppvekstutvalget jobbet mest med og det var 

økonomien. Fortvilt situasjon der det er veldig små rammer i hele 

kristiansandsskolen. Hu redegjorde videre for at man skal revurdere 

tildelingsmodellen, og ikke minst gjøre det man kan for å sikre så store 

rammer til skolene som mulig. 

Aida i elevrådet sa de vil jobbe videre med elevundersøkelsen og i gang 

sammen med lærerne om å se på praksis for 

mobilbruk/mobilrestriksjoner/mobilforbud. Nå var alle enige om at det 

ikke fungerer god nok. Unntak 9.trinn som har satt inn tiltak allerede.  

Sak 5/23: Eventuelt 

Ingen eventuelt-saker 



 

Jarle Ausland  

Sekretær i SU /rektor 


